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OBRAZAC A 


PRIJAVA NA NATJEČAJ 
ZA DIZAJN LOGOTIPA I IZRADU VIZUALANOG IDENTITETA ZA SAVJET MLADIH GRADA VARAŽDINA


1. Podaci o Naručitelju: Grad Varaždin, Savjet mladih Grada Varaždina
Sjedište: 42000 Varaždin, Trg kralja Tomislava 1
Broj telefona:042/402-523
OIB: 13269011531
Internet adresa: www.varazdin.hr

2. Predmet javnog natječaja: 
dizajn logotipa i izrada vizualnog identiteta za Savjet mladih Grada Varaždina

3. Podaci o prijavitelju:

	Ime i prezime / naziv te ime i prezime ovlaštene osobe prijavitelja
	

	
OIB
	

	
Adresa / sjedište
	

	
Telefon/mobitel
	

	
E-pošta
	

	
Godina rođenja / osnutka
	

	
Naziv poslovne banke
	

	
IBAN broj računa
	

	
Reference / kratki životopis prijavitelja
	




4. Popis dokumentacije priložene prijavi:

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 






5. Kratak i jasan tekstualni opis natječajnog rada

	

	

	

	




U ____________ 2016. godine

	M.P.
	

	
	(upisati ime i prezime prijavitelja /
osobe ovlaštene osobe )

	
	

	
	

	
	(vlastoručni potpis )



